

**I/S Vejle City Center**  
**Jægersborg Alle 58, 2920 Charlottenlund**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

---

**CVR-nr. 12 59 89 04**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2018.

---

Troels Bahne Ingemann  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

I/S Vejle City Center  
Jægersborg Alle 58  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 12 59 89 04

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Daglig ledelse**

Troels Bahne Ingemann

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Interessentskabet forestår udlejning af interessentskabets ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.345.167 kr. mod 2.398.634 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.389.992 kr. mod 1.472.434 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

| <u>Note</u>                                       | <u>2016/17</u>   | <u>2015/16</u>   |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>2.345.167</b> | <b>2.398.634</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -809.834         | -772.917         |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>1.535.333</b> | <b>1.625.717</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -145.341         | -153.283         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>1.389.992</b> | <b>1.472.434</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Overføres til overført resultat                   | 1.389.992        | 1.472.434        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>1.389.992</b> | <b>1.472.434</b> |

**Balance 30. september**

| <b>Aktiver</b>                          | <u>2017</u>              | <u>2016</u>              |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                             |                          |                          |
| <b>Anlægsaktiver</b>                    |                          |                          |
| 1 Grunde og bygninger                   | 34.300.000               | 34.200.000               |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>0</u>                 | <u>0</u>                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt          | <u>34.300.000</u>        | <u>34.200.000</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>              | <b><u>34.300.000</u></b> | <b><u>34.200.000</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                |                          |                          |
| Andre tilgodehavender                   | 0                        | 1.803                    |
| Periodeafgrænsningsposter               | <u>77.400</u>            | <u>77.600</u>            |
| Tilgodehavender i alt                   | <u>77.400</u>            | <u>79.403</u>            |
| Likvide beholdninger                    | <u>369.868</u>           | <u>295.572</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          | <b><u>447.268</u></b>    | <b><u>374.975</u></b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                    | <b><u>34.747.268</u></b> | <b><u>34.574.975</u></b> |

**Balance 30. september**

| <b>Passiver</b>                          | <u>2017</u>              | <u>2016</u>              |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                              |                          |                          |
| <b>Egenkapital</b>                       |                          |                          |
| Virksomhedskapital                       | 2.375.000                | 2.375.000                |
| 2 Reserve for opskrivninger              | 23.273.678               | 31.662.460               |
| Overført resultat                        | -171.764                 | -8.860.372               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>25.476.914</u></b> | <b><u>25.177.088</u></b> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |                          |                          |
| 3 Gæld til realkreditinstitutter         | 8.079.136                | 8.548.430                |
| Deposita                                 | 200.000                  | 200.000                  |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>8.279.136</u>         | <u>8.748.430</u>         |
| <br>Kortfristet del af langfristet gæld  | 469.000                  | 443.000                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.000                   | 12.000                   |
| Anden gæld                               | 510.218                  | 194.457                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>991.218</u>           | <u>649.457</u>           |
| <br><b>Gældsforpligtelser i alt</b>      | <b><u>9.270.354</u></b>  | <b><u>9.397.887</u></b>  |
| <br><b>Passiver i alt</b>                | <b><u>34.747.268</u></b> | <b><u>34.574.975</u></b> |

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

|                                     | <u>2016/17</u>     | <u>2015/16</u>     |
|-------------------------------------|--------------------|--------------------|
| <b>1. Grunde og bygninger</b>       |                    |                    |
| Kostpris primo                      | 15.610.933         | 15.610.933         |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>15.610.933</b>  | <b>15.610.933</b>  |
| Opskrivninger primo                 | 31.662.460         | 29.816.626         |
| Årets opskrivning                   | 909.834            | 1.845.834          |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>32.572.294</b>  | <b>31.662.460</b>  |
| Afskrivninger primo                 | -13.073.393        | -12.300.476        |
| Årets af-/nedskrivninger            | -809.834           | -772.917           |
| <b>Afskrivninger ultimo</b>         | <b>-13.883.227</b> | <b>-13.073.393</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>34.300.000</b>  | <b>34.200.000</b>  |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2016   | 28.500.000         | 28.500.000         |

Interessentskabet ejer 1 ejendom.

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv. Afkastsatserne er fastsat med udgangspunkt i eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er der benyttet et afkastkrav på 7%.

|  | <u>30/9 2017</u>  | <u>30/9 2016</u>  |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>2. Reserve for opskrivninger</b>        |                   |                   |
| Reserve for opskrivninger primo            | 31.662.460        | 29.816.626        |
| Årets opskrivning                          | 909.834           | 1.845.834         |
| Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver | -9.298.616        | 0                 |
|  | <b>23.273.678</b> | <b>31.662.460</b> |

**Noter**

---

|  | <u>30/9 2017</u>        | <u>30/9 2016</u>        |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b> |                         |                         |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt     | 8.548.136               | 8.991.430               |
| Heraf forfalder inden for 1 år           | <u>-469.000</u>         | <u>-443.000</u>         |
|  | <b><u>8.079.136</u></b> | <b><u>8.548.430</u></b> |
| <br>                                     |                         |                         |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år  | <u>6.169.000</u>        | <u>6.647.000</u>        |

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.548 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 34.300 t.kr.